檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

正修學校財團法人正修科技大學　函

地址：833高雄市鳥松區澄清路840號

聯絡人：邱至強

電話：07-7358800#6400

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：正師育字第1070015883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課表(1070015883_Attach1.pdf)

主旨：本校辦理「提升國民中學專長授課比率教師進修第二專長

學分班實施計畫」，預計於108年寒假授課，敬請 給予上

課教師公假，請 查照。

說明：課程日期、時間如附件。

正本：臺東縣立新生國民中學、臺南市私立港明高級國民中學、臺南市立將軍國民中學

、臺南市立鹽水國民中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級

中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立壽山國民中學

、高雄市立湖內國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立中庄國民中學、高

雄市立立德國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立正興國民中學、國立高

雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立潮州國民

中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立新園國民中學

、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立明正國民中學、嘉

義縣立義竹國民中學、澎湖縣立馬公國民中學

副本： 2018-12-28
09:58:53